
Contacto

Teléfono 914234558
Fax 914234547
Correo Electrónico contratacion@acuamed.es

Dirección Postal

Albasanz, 11
(28037) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SV/21/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2021 a
las 17:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.M.E., S.A. (ACUAMED)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.acuamed.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos medidores de nivel en el humedal artificial del tancat de Milia
como reposición de equipos dañados en un siniestro.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.331 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.100 EUR.

Plazo de Ejecución
28 Día(s)

Observaciones: 4 semanas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta más económica.

Adjudicado

Adjudicatario

HIDRAQUA, GESTIÓN INTEGRAL DE AGUAS DE LEVANTE, S.A.
NIF A53223764
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.acuamed.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UCeeztLJXAw%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.058,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.280,66 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica.
Fecha del Acuerdo 19/02/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Mediante aceptación de la oferta.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w5E%2BIfGbl4pvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006290105 |  2021-611834 | Mon, 22 Feb 2021 17:28:30:658 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108132280845541623668381850525675106588 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w5E%2BIfGbl4pvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

